性资金占用减值计提金额 1,514,628,577.76 元+解决业绩补偿预计不

可 收 回 金 额 226,129,740.63 元 + 转 增 股 份 抵 偿 债 务 金 额

 — 8 —

3,431,576,652.00 元）÷（重整投资人受让的转增股份数 307,713,178

股+抵偿债务转增股份数 217,658,232 股+向中小股东分配导致流通股

份增加数 191,883,088 股）=8.23 元/股。

最终除权结果将依据上述调整公式最终确定。如果除权除息日前

收盘价等于或低于本次重整红太阳股份资本公积转增股本的平均价

8.23 元/股，调整后公司除权（息）参考价格与除权除息日前股票收

盘价格一致；如果除权除息日前股票收盘价高于本次重整红太阳股份

资本公积转增股本的平均价 8.23 元/股，公司除权（息）参考价格需

依据调整公式进行调整。

南京证券股份有限公司作为公司本次重整的财务顾问，为公司调

整资本公积金转增股本除权（息）参考价的计算公式事项出具了专项

意见，具体内容详见公司与本公告同日在巨潮资讯网披露的《南京证

券股份有限公司关于南京红太阳股份有限公司调整资本公积转增股

本除权参考价格的计算公式的专项意见》。

六、转增股本实施办法

根据《重整计划》及法院出具的《协助执行通知书》，本次拟实

施转增的股票中 525,371,410 股（其中，向重整战略投资人云南合奥

产业合伙企业（有限合伙）划转的 186,046,512 股的股份性质为首发

后限售股，限售期限为 36 个月；向重整财务投资人共青城胜恒投资

管理有限公司、芜湖跃益企业管理中心（有限合伙）、北京博雅春芽

投资有限公司划转的 121,666,666 股的股份性质为首发后限售股，限

售期限为 12个月；向债权人划转的 217,658,232 股的股份性质为无限

售流通股）全部登记至管理人开立的“南京红太阳股份有限公司破产

企业财产处置专用账户”（最终数量以中证登深圳分公司实际登记确

认数量为准），后续将由管理人根据《重整计划》的规定，向法院申

请划转至重整投资人及债权人账户。

本次拟实施转增的股票中应向控股股东南一农集团及关联股东红

太阳集团以外的其他股东分配的股票中 191,883,088 股，按照《重整计

划》及法院出具的《协助执行通知书》规定的转增比例登记至其他股东

 — 9 —

的证券账户（各股东分配股票的最终数量以中证登深圳分公司实际登记

确认的数量为准）。

七、股份变动表

根据《重整计划》，公司实施本次资本公积金转增股本后，相关

股份变动情况如下表（最终转增的准确股票数量以中证登深圳分公司

实际登记确认的数量为准）：

单位：股

股份性质 本次变动前股本 本次转增股本 本次变动后股本

一、有限售条件流通股 155,705 307,790,119 307,945,824

1.首发前限售股 147,793 73,031 220,824

2.首发后限售股 0 307,713,178 307,713,178

3.高管锁定股 7,912 3,910 11,822

二、无限售条件流通股 580,617,168 409,464,379 990,081,547

三、总股本 580,772,873 717,254,498 1,298,027,371

2、根据《重整计划》，公司实施资本公积金转增股本并最终完

成由红太阳股份破产企业财产处置专用账户向重整投资人和债权人

证券账户的股份过户后，公司持股5%以上股东股份变动情况如下表：

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量(股) 占总股本比例 持股数量(股) 占总股本比例

云南合奥产业合伙企业 (有限合伙 ) 0 0 186,046,512 14.33%

南京一农药集团有限公司  182,924,731 31.50% 182,924,731 14.09%

注：因重整计划执行可能导致公司控股股东及实际控制人发生变化。本次重整后，公司重整

战略投资人云南合奥产业合伙企业（有限合伙）将成为公司控股股东，公司将会同相关方依

据法律法规等规定，对控股股东及实际控制人的变化进行认定，并将对前述股东的权益变动

情况及时履行信息披露义务。

八、其他安排

重整战略投资人云南合奥产业合伙企业（有限合伙）持有的公司

股票自转增股票登记至其指定的证券账户之日起36个月不转让、处置

或委托他人管理；重整财务投资人共青城胜恒投资管理有限公司、芜

湖跃益企业管理中心（有限合伙）、北京博雅春芽投资有限公司持有

 — 10 —

的公司股票自转增股票登记至其指定的证券账户之日起12个月不转

让、处置或委托他人管理。此外，鉴于本次重整计划中抵债股票提存